
 
 
 
 
 

*DĖL ATLIKTŲ PERVEDIMŲ DALYVAUJANT SISTEMOJE „NEBŪK BEDARBIU“ *  
 
 
 
 Sveiki p. Virgilijau, 
 
pervedžiau pinigėlius į Jūsų  nurodytas sąskaitas po 7 lt,pagal nurodymus 
pradedant nuo 6. sąskaitos: 
 
1.LT 097300010094259547 ( Swedbankas) 
2.LT 797044060000662447 ( SEB bankas) 
3.LT 447300010079236624 (Swedbankas) 
 4.LT 28730010086502697 ( Swedbankas) 
5.LT 077290000030710291 ( Parexbankas) 
 6.LT067300010032931157 (Swedbankas) 
 
Banko ataskaitoje parašyta, kad pervedimai anuliuoti:6.,4.,3.,1.sąskaitoms, 
o štai: 5. ir 2.- atlikta !? Ar tai reiškia, kad investuota 14 lt ? Koks iš manęs reikalaujamas tolimesnis veiksmas ? 
 Iš anksto dėkoju ! 
 
****************************************************************************************** 
  
Sveiki Mindaugai,  
  
Pirmiausia dėkoju Jums už tai, kad patikėjote šia kuriama sistema " NEBŪK BEDARBIU" ir prie jos prisijungęs 
viešai apie tai  pareiškėte. Puiku , nes tai bus demokratinis pavyzdys ir kitiems , kurie dar mąsto ir abejoja jungtis 
ar ne. Aš sakiau, kad kiekvienam ateina laikas. Vienas žmogus gretai priima sprendimą, o kitas delsia, stebi kaip 
čia bus toliau. Ir niekada nereikia pykti ant tokių žmonių. Tiesiog jie patys suvokią, kad tikrai verta tai daryti ir 
pradės vykdyti šią funkciją. Ir kuo mūsų daugės, tuo bus lengviau visiems dirbti šioje sistemoje, nes ji vis labiau 
populiarės ir kartu su mūsų įmonės brendu „OSC“ , kuris jau pradeda populiarėti ir Europoje, nes ir iš ten jau 
susilaukiame susidomėjimo mūsų vykdoma veikla,  taps dar daugiau žinoma. Tiesiog mes visi dabar kartu 
kuriame, o vėliau ir palaikysime išskirtinės ir pavyzdingos įmonės „ OSC“  įvaizdį pasaulyje . Ir viskas priklauso 
tik nuo mūsų pačių kaip mes tai darome. Viešumas yra pats svarbiausias dalykas gyvenime. Aš būtent ir esu už tai 
. Ir man nesvarbu ką apie mane kalba ir kalbės, aš tiesiog tikiu tai ką darau, o jei atsiranda ir daugiau tokių 
žmonių šiame pasaulyje, tai  suprantu, kad toks esu jau nevienas. Aš net neabejoju, kad ateis toji diena, kai mes 
visi suorganizuosime savo,  vienas kitą atrastų „OSC“  bendraminčių sąskrydį Lietuvoje , o vėliau ir kitose šalyse, 
kuriose taip pat surasime tokių mąstančių ir neabejojančių žmonių . Šiandien mes jų dar nežinome, bet jie mūsų 
laukia ir mes privalome juos surasti .  Tik va man kyla  klausimas ar mes visi tilpsime vienoje vietoje. Dabar tai 
taip, nes dar jų nėra didelis procentas, kaip minėjau jų yra 0,001 % , bet tai nereiškia, kad jų visiškai nėra . Todėl 
kiekvienas tokio asmens, kaip Jūs p.Mindaugai ir kitų prisijungimas šį skaičių didins, todėl bus  pradėtas viešinti 
jau toks užrašymas „  OSC bendraminčių Lietuvoje > 0,001 % „  , kuris keis , o kartu aktyvins žmonių mąstyseną 
išeinant iš abejingumo gniaužtų .  
 
****************************************************************************************** 
 
 O žmonės tegul patys mąsto ir sprendžia, koks gi tas realus skaičius šioje „OSC“ sistemoje. Jei jiems nurodytume 
konkretų skaičių , na tarkim kad mūsų jau sistemoje yra 1000 vartotojų, tai jie jau žinoma,  kad patikėtų ir pradėtų 



jungtis. Bet jie tai darytų ne vadovaudamiesi savo širdimi, bet vadovaudamasis rodoma jau pasiekta statistika. 
Todėl tokio dalyko mes ir nedarysim, nes aš noriu, kad prie šios sistemos jungtųsi mąstantys žmonės , o ne tokie, 
kurie pradės galvoti „ Jau laikas, nes paskui man bus vėlu“ . Tokie žmonės nebus mąstantys. Ir aš nežadu 
taikyti kokių tai viliojimų technologijų tam , kad kuo greičiau pritraukti ir suformuoti šią sistemą. Viskas turi būti 
daroma iš pačio augančio ir besikeičiančio žmonių sąmoningumo ir tvirto tikėjimo, kad jis tai daro apgalvotai. 
Todėl mąstantis žmogus savyje turi turėti valios, ryžto, pasitikėjimo savimi ką jis pirmiausia daro, kad galėtų 
atsakyti už tuos veiksmus . Štai  tokie žmonės turi būti „OSC“ sistemoje, kurie kurtų Naują Pasaulį ir mūsų 
Lietuvą. Jie turi būti sąžiningi, dori, teisingi,  protingi, išmintingi, logiškai mąstantys energingi, kūrybingi 
intelektualai. Šie asmenys gali būti bet kokio amžiaus, nes čia joks cenzas negalios, jie galės būti bet kokios 
tautybės, nes diskriminacija taip pat čia negalios, nes aš esu internacionalistas, o ne nacionalistas.  Ši sistema „ 
NEBŪK BEDARBIU“ vienys visus pasaulio intelektualus tam, kad greičiau ir sparčiau vyktų taikus ir kūrybinis 
procesas. Ir aš „OSC“ Vadovas žinau, kaip tai pasiekti, bet kaip minėjau pirmiausia  man reikalingi 
bendraminčiai, pagalbininkai. Pradžia jau yra padaryta mūsų visų, belieka puoselėti šią mintį visiems kartu, turiu 
omenyje tobulinti šią sistemą. Jei turite kokių pasiūlymų pateikite, juos svarstysim , diskutuosime. Taip 
bendraudami dar  labiau pažinsime vienas kitą, todėl  bus pagrindo ateityje sukurti „OSC“ diskusijų  forumą.      
 
******************************************************************************************  
 
Kas liečia Jūsų p.Mindaugai  pervedimus ir pinigų nepatekimą į nurodytas sąskaitas tai noriu, kad šią ataskaitą  
dėl tų 6,4,3,1 sąskaitų į kurias negalėjo patekti tie pinigėliai atsiųstumėte man šiuo adresu: info@osc.lt . Noriu 
pats įsitikinti, kad taip ir yra kaip Jūs man sakote tam, kad Swedbanke po to galėčiau išsiaiškinti visas priežastis, 
kodėl tie pinigai nepateko į tas nurodytas sąskaitas ir kodėl buvo anuliuoti pervedimai tam, kad jūs dar kartą 
galėtumėte pakartoti ir kad jose būtų užskaitytas pervedimas. Aš jus apie tai informuosiu asmeniškai el.p.  
 
Tai toks būtų  mano atsakymas Jums p. Mindaugai kas liečia šios sistemos valdymą ir administravimą, nes kaip 
suprantate  esu atsakingas  už šio projekto eigą tam, kad  ši kuriama  sistema veiktų  ir funkcionuotų 
nepriekaištingai,  ir kad žmonės tikėtų jog, jog visa tai  vyksta sąžiningai ir dorai. Todėl mes visi sistemos 
dalyviai tai ir įrodysim, o kartu dar ir  patikrinsim kaip gi Lietuvoje dirba užsienio kampanijų investuoto kapitalo 
valdomos bendrovės .   
 
****************************************************************************************** 
 
Dabar dėl tolimesnių veiksmų įvykdymo, tai Jūs p. Mindaugai  kur esate gavęs  tą formą "OPTIMALUS 
SPRENDIMAS BEDARBIUI", vietoj  6 sąskaitos įrašote savo atsiskaitomąją sąskaita , o pirmąją sąskaitą 
išimate iš šio derinio  ir ją pradedate platinti kartu su visais kitais dokumentais, kuriuos aš jums dabar prisegsiu. 
Taip pat Jūs man atsiųskite ir savo Niką na pvz. : Minde09 nesvarbu koks jis bus, kartu nurodydami ir savo 
atsiskaitomosios sąskaitos Nr.  , kuri jau dalyvaus šioje sistemoje. Aš tokiu būdu noriu užtikrinti visų dalyvių 
patikimumą tam, kad jiems dirbant iš šalies nebūtų vykdomi sukčiavimai ir kad tokiu būdu nebūtų klaidinami 
žmonės , nes tai gali įvykti bet kada  kai kitokio mąstymo žmonės pastebės,  jog ši sistema „ NEBŪK 
BEDARBIU“  vis daugiau pradeda  atrasti  tikinčiųjų, t.y mano „OSC“ bendraminčių, ir pradės jai kliudyti 
įsigalėti , ar  net kenkti , t.y  pradės vesti neteisingas propagandas, šmeižti šios sistemos  žmones ir panašiai . Aš 
tuo pasirūpinsiu, kad visi būtumėte apsaugoti ir galėtumėte sėkmingai dirbti platinant šią gautą informaciją, nes 
yra tokia institucija, kaip justicija, kuri gins mano autorines teises.  Todėl kiekvienas pradedantis prieš 
pradedamas įsijungti į šią sistemą  galės „OSC“ duomenų bazėje  pasitikrinti jam pateiktų derinio sąskaitas ir tai 
bus saugumo raktas, kurį aš turėsiu.  Žinoma pradžioje aš užgaišiu laiko tam, kad duoti jums patvirtinimą , bet 
ateityje visa  tai darys programa , kuria mes ir sukursime.  
 
****************************************************************************************** 
 
 
Kartu aš Jums p. Mindaugai paruošiu tokia formą, kurią Jums ir kitiems sistemos dalyviams išsiųsiu tam,  kad Jūs 
galėtumėte ją vesti formuodamas savo pagalbininkų struktūras, bei duosiu patvirtinimą apie skelbimų talpinimą 



forumuose ir kitose vietose, nurodydamas patvirtintą turinį. Jei jis keisis vėl būsite informuotas . Todėl kai Jūs 
gausite pagalbą iš kitų atsiskaitomųjų sąskaitų turėsite nurodyti jų savininko  Niką ir jo atsiskaitomąją sąskaitą , 
kurią mes jau įvesime į duomenų bazę, o vėliau ją perkelsime į sistemą tam , kad  ši sąskaita  jau joje būtų ir 
kiekvienas pradedantysis  galėtų jas pasitikrinti tam, kad nebūtų apgautas kokių nors atsiradusių „ gudruolių“ 
ieškančių tokių lengvatikių. Ši sistema „ NEBŪK BEDARBIU“  apsaugos tokio pasijungusio nario teises tam, 
kad jis nebūtų apgautas ir kad jo gauta pagalba nebūtų nesąžiningai ir nedorai elgiantis kieno tai iniciatyva 
pasinaudojama . Tokiu būdu tokiems galimiems atvejams bus užkirstas kelias tam , kad įvedant šią sistemą į rinką 
būtų  tik  pasitikėjimas  vienas kitu ,  ir kad kokių tai oponentų atsiradimas neleistų žlugdyti  ar naikinti mūsų visų  
jau pradėtą darbą. Kaip ir minėjau „ Laukai bus prižiūrimi , svarbu , kad darbininkų juose būtų. O šis 
būsimas derlius  tikrai  bus ir mes visi pjausime šiuos išaugusius rugius iš pasėto grūdo tam, kad visada 
savo gyvenime turėtume duonos kasdieninės „   
 
****************************************************************************************** 
 
 
 Kiekvienas pasijungęs į sistemą " NEBŪK BEDARBIU" taps „OSC“ nariu ir jam bus išduotas toks pažymėjimas 
, bet tai bus daroma vėliau, nes jį dar reikia sukurti . Dar vėliau narys  gaus ir OSC kortelę, su kurios pagalba  jis 
turės teisę į nuolaidas  naudodamasis „OSC“ paslaugų tiekėjų, rangovų, pardavėjų ir kita, paslaugomis, rangos 
darbais , kurios bus mūsų partnerėmis , nes  mes administruosime jų vykdomus darbus tam , kad jūs iš jų 
gautumėte tik aukštą atliktų darbų kokybę. Tai garantiją simbolizuos ir mūsų ženklas „OSC“ , kuri jums pridedu. 
 Tai bus mūsų visų ženklas, skaidrus kaip stiklas, o tai reiškia, kad čia dirbs sąžiningi ir dori žmonės, įmonės . 
Toks yra mano tikslas, būnant „OSC Vadovu“, o kartu ir didžiulis noras su savo atrastais bendraminčiais 
įgyvendinti „OSC“ viziją , kurių aš ir ieškau per šią sistemą " NEBŪK BEDARBIU" . Jūs visi būdami sistemoje 
turėsite naudą ir  galimybes pastoviai turėti pajamų, o aš tokiu būdu įgyvendinsiu savo troškimus, t.y savo 
gaunamas mintis galėsiu paversti materija tam, kad visa tai jau būtų visų apčiuopiama realybėje.  Tuomet jau 
žinosiu, kad pasiekiau savo Viziją ir ją visi jau mato ne mano kalbų lygyje, bet atliktų darbų pasiektame rezultate. 
Vienas žmogus tokių didelių iškeltų uždavinių pasiekti negali, todėl jam reikalingi bendraminčiai, jo 
pagalbininkai. O kiekvienas bendramintis per šią sistemą turėdamas darbo ir žinodamas kas jis , ką turi daryti , 
labai  greitai ir našiai pradės statyti savo ateities pamatus tam, kad ant jų vėliau galėtų  sąžiningu ir doru darbu 
pasistatyti ir visą savo svajojamą gyvenimo gerovę.  
 
****************************************************************************************** 
 
Šiandiena tai tik mano Virgilijaus, mąstytojo, idealisto, optimisto išsakyti žodžiai, mintys skirti jums mielieji 
sistemos dalyviai ir tiems,  kurie žinodami „ OSC“ ateities siekius jau ruošiatės jais tapti. Todėl aš neabejoju, kad  
po kokių kelių metų visa tai bus tikrovė, jei tokių „ OSC“ bendraminčių šiame pasaulyje pradėjus šios sistemos „ 
NEBŪK BEDARBIU“ pradžią Lietuvoje tik daugės.  Vadinasi mes patys ir pastatysime iš naujo kitus , tvirtus 
ekonominius pamatus, užsitikrindami savo socialines garantijas taip sukurdami Naująjį Pasaulį- Mūsų Rojų, 
kuriame bus dori sąžiningi, teisingi žmonės, gyvenantys vienas kito atžvilgiu taikiai  ir būdami venoje 
bendraminčių „OSC“ sistemoje.  Tuomet blogio šaknys tikrai bijos lysti į paviršių, nes žinos, kad jos bet kurioje 
vietoje bus išrautos, nes kiekviena pasaulio vieta jau bus apsaugota „OSC“ bendraminčio, kuris ne daleis tam,  
kad ši sistema kieno tai populistinėmis rankomis  būtų naikinama ir griaunama. Štai taip p. Mindaugai mes visi 
drauge ir kursime per šią sistemą Naująjį Pasaulį įveikdami ekonominę krizę savo optimizmu, tikėjimu ir 
pasitikėjimu vienas kitu mažindami šią prasidėjusią bedarbystę . Ir tegul man ar kitiems sistemos dalyviams 
tuomet pasako, kas nors iš šalies : - „ Jūs aferistai , sukčiai, shuleriai, ligoniai, juokdariai  ir t.t“ . Aš tada jiems 
atsakysiu : - „ Pasižiūrėk , ką tie tavo nepagrįstai apkaltinti žmonės padarė dėl tavęs ir kitų gerovės? „ . Ir 
nemanau, kad dar kuriam nors iš jų atsivers burna po šio pasakymo tam, kad ištarti kokius nors neigiamus 
pasipriešinančius  žodžius, nes mūsų visų  šviesios mintys ir dori , sąžiningi poelgiai neleis jiems toliau jiems taip 
kalbėti. Juose egzistavęs  blogis bus sunaikintas.  
 
******************************************************************************************   
 



 
Kaip matote jums ir kitiems perduodu vis daugiau informacijos. Tą darau todėl,  kad jau matau, jog  atsiranda vis 
daugiau mąstančių žmonių Lietuvoje, norinčių ir gerai ir sąžiningai gyventi. O aš ir noriu tokių surasti žmonių, 
kaip Jūs p.Mindaugai, p. Rasa, p. Aleksai, p. Mantai, p.Aleksandra, p.Valentina, p.Algirdai, p.Vytautai , 
p.Liutaurai, p. Julija, p. Audrone, p.Giedrius, p.Gražina , p.Vaida, p. Žaneta , p.Rūta  ir t.t . Visų aš čia 
nevardinsiu, bet pasakysiu, kad mes „OSC“ ateidami į rinka vis labiau tampame žinomesni. Gal kam tai ir 
nepatinka, bet jų nuotaikos , išreiškiamos emocijos  manęs nedomina. Ir kai tokių atsiras daugiau žmonių , kurie 
nekreips dėmesio, bet dirbs sąžiningai ir dorai, tuomet viskas pradės keistis į gerą, nes mes tokiu būdu ne tik kad 
sieksim gero rezultato, bet kartu išvalysime ir visą susikaupusį žmonėse blogį, pavydą , kerštą ir t.t. Juk dabar yra 
pavasaris viskas atgyja , Velykų sulaukėme , Jėzus Kristus su savo Nemirtingąja Dvasia prisikėlęs ir jau aktyviai 
kelia kitus per žmonių sąmonę, o tai reiškia, kad JIS mus visus patekusius į šiuos ekonominius sunkumus ir išves į 
gyvenimo šviesą kai būsime vieningi ir tikintys bei pasitikintys vienas kitu, palaikydami vienas kitą šiuo 
sunkmečiu.     
  
 Pradžioje aš  tik stebėjau kokia  bus žmonių  reakcija pradedant šį projektą „ NEBŪK BEDARBIU“  . Po 
to supratau , kad atsiranda jau tų pirmųjų  tikinčiųjų , bet jie dar kažko nėra labai drąsūs ir  tyli. O dabar kai jau 
prasideda veiksmas ir apie tai žmonės pradeda viešai skelbti užduodami man klausimus, man kaip agitatoriui tai 
suteikia vis daugiau vilties, kad visa tai ką noriu padaryti dėl žmonių gerovės nėra vien tik beprasmiškas mano 
laiko gaišinimas ir aukojimasis dėl jų, nes pirminis rezultatas jau yra. O tikintis tai matydamas visuomet tik 
stiprėja savo tikėjime ir jo atsidavimo našumas pradeda augti, jam vis daugiau suteikiama  energijos ir galių veikti 
tam, kad jis sukurtų kuo didesnę BVP vertę, nuo kurios priklauso ir jo gyvenimo gerovės sėkmė. O man norisi, 
kad kuo daugiau tokių žmonių būtų, kuriuos lydėtų sėkmė. Yra toks mano šūkis sukurtas „ Mąstyk su mumis ir 
mes pasirūpinsime Jūsų sėkme“ . Jis yra Įmonės MSM devizas, kurios tinklapyje : www.msm.lt taip pat bus 
talpinama daug naudingos informacijos su kuria visi galės susipažinti. Kol kas dar šis laukas nėra labai 
prižiūrimas, bet jis jau iš anksto yra paruoštas darbui būsimai „ OSC“  komandai. Ji kol  kas dar tik „ OSC“ 
duomenų bazėje , bet kai šiuo portalo galimybėmis atsiras susidomėjimas, tuomet labai greitai jis bus pradėtas 
viešinti. Šis tinklapis yra skirtas taip pat visiems „OSC“ struktūros nariams, nes „ OSC“ ir už jį yra atsakinga ir jį 
administruoja. Jei ką nors iš jūsų mielieji  domina ten save pasireklamuoti informuokite mus ir mes jums 
ekonominės krizės sąlygomis , pateiksime optimalių sprendimų kaip jūs galėtumėte save ten viešinti.  
 
******************************************************************************************  
 
Šiuo metu p. Mindaugai  jau ši informacija apie šią kuriamą sistemą „ NEBŪK BEDARBIU“  yra viešinama  
mano paties iniciatyva įvairiuose forumuose, skelbimų lentose ir t.t  tam, kad kiekvienas Lietuvoje gyvenantis 
žmogus žinotų, jog tai kas vyksta yra legalu, nėra jokių sukčiavimų, kad tai iš „ OSC“ pusės yra kontroliuojama, 
valdoma ir administruojama. Vienu žodžiu vyksta labai rimtas rinkodaros projektas už kurį prisiėmiau visą 
atsakomybę.   
 
Žinoma  daug ką dar reikia padaryti sukurti,  patobulinti. Aš šiam reikalui daug investuoju savo brangaus laiko , 
kurio man dabar labai trūksta, todėl  dar visko nespėjau padaryti iki tobulumo, bet prie to kiekvieną dieną yra vis 
einama, nes  pasijungusių dalyvių dėka jiems man pateikiant įvairius klausimus, manyje atsiranda vis naujų 
minčių, kartu gimsta  ir naujų idėjų. Trumpai tariant šis procesas yra generuojamas to pačio kūrėjo, kuris ir 
pasiuntė man šią mintį prieš Velykas, kad pradėčiau įgyvendinti . Aš jį laikau savo Nemirtinguoju Kūrėju, nes 
tikriausiai sutiksite, kad kiekviena mintis,  kuri patenka į mūsų pasąmonę yra nemirtinga. Esmė ta, kad mes ją 
apdoroję savo protu turime tinkamai pateikti į erdvę visuomenei tam , kad visa  egzistuojanti aplinka ją tinkamai 
priimtų bei suvoktų ką tomis perduodamomis mintimis  norima jai pasakyti. Būtent tai ir parodo žmogaus turimą 
intelekto lygį dabartinėje visuomenėje.  Ji tokį žmogų pradžioje gali visaip laikyti ir ligoniu , ir aferistu ir kuo tik 
nori. O tai parodo esamą dabartinės mūsų suformuotos  bendruomenės esantį intelekto ir išsiauklėjimo lygį, kurį 
reikia tobulinti.  
 
Tai  toks būtų mano atsakymas Jums p.Mindaugai ir kitiems žmonėms, kurie susipažins su šiuo teksto turiniu , kai 
jis bus platinamas . Noriu Jums ir kitiems, kurie pradės jungtis į šią sistemą " NEBŪK BEDARBIU" išlikti vienas 



kito atžvilgiu sąžiningais, dorais žmonėmis  ir padėti vienas kitam, būtinai stebėti savo pagalbininkus , žinoti kas 
jie tokie  ir pastebėjus kokius nors nesąžiningus veiksmus rinkoje sukčiaujant ir t.t. informuoti „OSC centrą : 
info@osc.lt . 
 
****************************************************************************************** 
 
Tekstas platinimui visur PRIVALO būti vienodas  taip, kaip yra nustatyta sukurtoje formoje , nes tai yra mano , 
Virgilijaus Vilkeliškio, šios kuriamos sistemos autoriaus, agitatoriaus , OSC Vadovo nurodymas kiekvienam šios 
sistemos nariui ir būsimam dalyviui.  
 
Jei nuspręsiu ką nors tobulinti, tai turėdamas jūsų ir kitų sistemos narių Niką  el.p adresus informuosiu apie 
įvykusius pasikeitimus. Jei visi laikysis nustatytos tvarkos, drausmės ir elgsis sąžiningai bei dorai,  tai visi 
turėdami pajamų galės įgyvendinti savo turimas svajones. O jei reikės pagalbos joms įgyvendinti tai galės padėti 
ir „OSC“ bendraminčiai. Todėl ateityje mes įkursime ir savo kredito uniją „ Sėkmės Garantas“ , kuri ir padės 
tokiems žmonėms įgyventi jų turimus projektus-svajones. Ir visa tai bus pasiekta visų dėka sukūrus šią sistemą „ 
NEBŪK BEDARBIU“.  
  
Todėl p. Mindaugai sekite informacija : www.musu.osc.lt , nes čia kas į gautus žmonių  užklausimus kart vis bus 
daromi atnaujinimai. 
 
 ****************************************************************************************** 
 
pagarbiai,  
  
Virgilijus Vilkeliškis 
" OSC" Vadovas 
Projekto „ NEBŪK BEDARBIU“  autorius 
_______________________________ 
VšĮ" OSC-optimalių sprendimų centras" 
H.Manto 84, Klaipėda 
Tel: +370 34251142 
Fax:+370 34251142 
info@osc.lt 
www.osc.lt 
www.musu.osc.lt 
 
****************************************************************************************** 
 


